

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

๑.ชื่อโครงการ โครงการปรับปรุงถนนหินผุพร้อมลงหินคลุกทับ สายปาดังสังแก้ว หมู่ที่ ๖		
๒.หน่วยงานเจ้าของโครงการ กองช่างองค์การบริหารส่วนตำบลบ้านควน		
๓.วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร ๘๑๒,๐๐๐ บาท		
๔.ลักษณะงานโดยสังเขป งานทาง โครงการปรับปรุงถนนหินผุพร้อมลงหินคลุกทับ สายปาดังสังแก้ว หมู่ที่ ๖ กว้าง ๔.๐๐ เมตร ยาว ๙๘๐.๐๐ เมตร หนา ๐.๕๐ เมตร (ลงหินผุหนา ๐.๔๐ เมตร หินคลุกหนา ๐.๑๐ เมตร) รายละเอียดตามปริมาณงานและแบบแปลนที่ อบต. กำหนด		
๕. ราคากลางคำนวณ ณ วันที่ ๑๕ มีนาคม ๒๕๖๔ เป็นจำนวนเงิน ๘๐๘,๘๔๖.๘๖ บาท		
๖.บัญชีประมาณการราคากลาง		
๖.๑ แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง		
๗. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง		
๗.๑ นายอรุณ ครุฑจ้อน	ตำแหน่ง ผู้อำนวยการช่าง	ประธานกรรมการ
๗.๒ นายอิสมาแอล อาดำ	ตำแหน่ง นายช่างโยธาอาวุโส	กรรมการ
๗.๓ นายสุปัญญา ตะหวั้น	ตำแหน่ง ผู้ช่วยนายช่างโยธา	กรรมการ

แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง

โครงการ ปรับปรุงถนนหินผุพร้อมลงหินคลุกทับ สายปาดังสังแก้ว หมู่ที่ 6

ปริมาณงาน กว้าง 4.00 เมตร ยาว 980.00 เมตร หนา 0.50 เมตร (ลงหินผุหนา 0.40 เมตร หินคลุกหนา 0.10 เมตร)

รายละเอียดตามปริมาณงานและแบบแปลนองค์การบริหารส่วนตำบลบ้านควนกำหนด

สถานที่ก่อสร้าง หมู่ที่ 6 บ้านกาลูปี ตำบลบ้านควน อำเภอเมือง จังหวัดสตูล

หน่วยงานออกแบบและประมาณราคา กองช่าง องค์การบริหารส่วนตำบลบ้านควน

ประมาณราคาโดย นายอิสมาแอล อาดำ นายช่างโยธาอาวุโส

ประมาณราคาวันที่ 2 เดือน มีนาคม พ.ศ. 2564

ข้อมูลประมาณราคา ใช้ราคาวัสดุก่อสร้างของสำนักงานพาณิชย์จังหวัดสตูล เดือน มกราคม 2564

ราคาน้ำมันเชื้อเพลิง ที่อำเภอเมืองสตูล วันที่ 2 มีนาคม 2564 ราคาน้ำมัน 27.43 บาท/ลิตร

ระยะเวลา	90
เงื่อนไข Factor F	
เงินล่วงหน้าจ่าย	0%
ดอกเบี้ยเงินกู้	5%
เงินประกันผลงานหัก	0%
ภาษีมูลค่าเพิ่ม	7%

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่างานต้นทุน (บาท)		Factor F	ค่างานต้นทุน (บาท)	
				ราคาต่อหน่วย	รวม		ราคาต่อหน่วย	รวม
1	งานวางป่าและชุดตอ (ขนาดกลาง)	4,900.00	ตร.ม.	3.71	18,179.00	1.3795	5.12	25,077.93
2	งานหินผุรองพื้นทาง หนา 0.40 เมตร	1,803.20	ลบ.ม.	178.16	321,258.11	1.3795	245.77	443,175.57
3	งานพื้นทางหินคลุกหนา 0.10 เมตร	401.80	ลบ.ม.	593.28	238,379.90	1.3795	818.43	328,845.08
4	ท่อ คลส.มอก.ชั้น 3 ศก. 0.60 เมตร	7.00	ท่อน	1,216.62	8,516.34	1.3795	1,678.33	11,748.29
รวมค่างานต้นทุน					586,333.36			
ค่า Factor F						1.3795		808,846.86
กำหนดราคากลางเป็นเงิน						แปดแสนแปดพันแปดร้อยสี่สิบหกบาทแปดสิบหกสตางค์		

เฉลี่ยราคาตารางเมตรละ 206.34 บาท

- คณะกรรมการกำหนดราคากลาง ได้ตรวจสอบแล้วเห็นชอบกับค่าจ้างก่อสร้างโครงการนี้ และให้ยึดถือประมาณราคานี้เป็นราคากลาง จึงได้ลงลายมือชื่อไว้เป็นหลักฐาน

ลงชื่อประธานกรรมการ
(นายอรุณ ครุฑจั่น)

ลงชื่อกรรมการ
(นายอิสมาแอล อาดำ)

ลงชื่อกรรมการ
(นายสุปัญญา ตะหว้น)